ФЕДЕРДЛЬНОЕ ДГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕЩВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УIIРАВ'IЕНИЕ

прикАз

г.Самара

О внесении изменений в приложение к приказу Средневолжского
Территориального управления Федерального агентства по рыболовству

от 03 сентября 202l г. NЬ 2б2

В связи с поступлением заявлений (Об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов без предоставления водных
биологических ресурсов, в пользование) и ч соответствии с частью 2 статьп 45
Федерального закона от'20. |2.2004 г. N 166-ФЗ <О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от t2.02.20|4 г. N 99 (об утверждении Правил организации
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов)), прикЕвом
Минсельхоза России от 20.10.20t4 г. J\b З95 (об утверждении Порядка
подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водIьD(
биологических ресурсов>, в целях сохранения и пополнениrI запасов водIьD(
биологических ресурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Средневолжского территори€шьного
управления Федер€LгIьного агентства по рыболовству от 03 сентября 2021 r.
Ns 262 (Об утверждении ГIлана искуссfвенного воспроизводства во,щD(
биологических ресурсов в 2022 году) изменениrI согласно приложению к
настоящему приказу.

JзЕJф

/иЗаместитель руководителя М.А. Шинкарев

. , -: - : -- _l - ;, .

,---1 ;-: F-l-
.Е; !.)

.. :, ,.:\;':

<t}>\м*ц*ч 2022года

=ý

ь,
an ч'

У Q.-.l d
"J ю c.l tdо цо о
Еd9бl L,

о9
v: !9лоЁý*
Ё ýё Е;n сd аау он 6

х ало.ad
*Ф

al

сaь

о
л

ау,
d

*
о\

>с-
:=

)

ф бi{ *
-fЭбl L

o!J

8 Е Ев
ч Ёё Б

=
ф эs

Е 5ýдёёэ,

o{

д
5

ооь

с)дл
чý

qb

о!dд

,.r
ооь

оц
9

ё

:,

о'у
о*

ьу
ыЕ
со (J

ц
trо
z
9
ь
д

q
ю
k c.loc.l
й c.l
о
цL

"-о
t7:l lУл
яЁЕЕ9 ЁФ 5
f cd аа

Е 6ýдёёэ,

д
о
tr

о
c-,i

Ол
фч

ь9
XtJ

a

^:,
p-i
5j

., -

-=r

у >,i
_л:Nф

.'2эсп
, -+d" >,п СО

= -rЭс]лj_Э

2 -L,;\.,: _ 9

\о

Ф

э
9

с)

ь
Ф
(J

2

t
(,)

|.

з(J
ц

Ф
z

о
q)

s
о\

f{)

I

нЕ
Оiё

Ёч
н>х
лF

Ч q.1хкEgБо
ф
lr 2
До>qФхкоЕ0)da.
L

<)АФý
Ef bd5о
а9
d!
UHаУ
fю
0)ча.Е,,дЕЕ Е*нЕ*лOx,Ji()HGt
ц, / \ ЕL<лN<лrjФ:=лн9U h аЕ9 Бvi;cJ
,хЁ о
-ý?хнq):л Е ]
нбf 9нF*Ец 3>.Ё l=
Fl cj
)r ZY_цl

БЁ ЕHn
;Iwчл-a.EJ НE=F' оОБлаý Еlд !l- Lл*Б!'н.>ЁF;-i У -!9Е> Е
Fл:цй R
i: н л(JhL9> а
л!FszP] fо х )t(
t9i zл НU,ннчцАЕ
gь].О

5ts
FлjЕт ,&Но с
=L

v
онл!'lv
ýв о
ёв о
.Ё фNý ь

Fg€ Ё
..l- о. EI
лФg} ý
,*{ i-] (5

л н
I

Езia

э*
!=

Ч=о-

>lг

э

j

о
Б

о

;,Б'ý 9
ЕdБс,l L

;.ýý g
trfБс,r L

",о
v = !ул
>аЕЕсо ню iiN Б Z.ё.
к ало.id

|лй

о9
й Ё g-
9Ёýц
sJF!v
Е пФ Б
Е 8.аЁ
}lлоЬ
но-

Ф

5Ё о
Ё

ь ci
со

Фа
Фц

ь9Oli

Оа
я<
С_:
ь,)
!-

ý
о]

с1

с\

сЁ

Ф

Ф

lrq)

ь
q)

()

z
Е

н9
д
Е.

Ed

Ф

з

ц
0)

ё)

с)

4
?nбl

(t]

l

do

>. lЁ
бF

aп ,2

Е{о

ь<о

=ф

:i дс.l di']toN бо цФ о'
К9бl L

".о
YНýэоi<ц
Ф*5Еý9 Ё,ё Ба d alo,l о-tr ь
Е 5ýдаБэ,

д
Е{
о

z

оо

Ол
Ф1

о_:

oj

a^-:.

fc-
sT}с-
=у

=

--

.'у;ý
g:Е

>1 5

2

:ý lý
о lo

> l>
- l-
о lo.

Ё lЁ

s

-

о

а

(,l\cN J
HoN Lа:Е

,,,ю N б

Ed9cr L
, l:N

=
:< с_с! 6"l tc N {
HoNL

е = ir^:=--
=

i л.

Yл9б
>,:=,

a=-

4 S ,= -х;..а
-.,OL:rлое

v=:r^

- ., |) -z^оd

zsч1

*J)Ц

хлUd

са ol a,l oI

Е{
лх
о

д
Е{
о

ь со
о\ь
оо

ьь
+
c.lьФ

Ол
ф{лкзаь9)яБ

о

=-

,;л
i)

Ф
л
=r2;

d

с!
оо

.1
со

nх ф

Ф

о

Ф

q)

2

з()
tr

Ed

tt
<)
q)

2

aч]

(\I

./,)

I

Фц
()

tr
ё)

нq)

9

z
сl

Fr9
д
tr

н
Q
Ф

(.)
Nq)

н
E{

L

со
о\

с{)

l

сс] =a аэ э
-aN1

.. )
-=i|^

Z=+L

Ел2а

дФ

бl

д
оЁ

Ф
о\

Ф

йd

=ф*(d!iO
б)

чý
о\

Ф
Ed

о
L

ь
9

е

1а с-

а=

>l'

>1

--)

>a-
=у

>,=
-=

l>? ldб l

Eýl
>l , lY=l
спэ l

х:
z

л

5

=

z 2
э

2
э

d

фЁ-о цо]HoN
ol

ллъ,,\] *с Еб]
t'эd

c.l

э хбi
-oN

б]

J_ a|?,\a-

ol

Frч93-v=dбii
Ф iF
!б!ч

юхЁ)F g\а
.ro*a'*ф5

a)д

v=-о-=
='r:z

91-

a,i a,
о

бн
ч9в-йЁФoiE
б 5tt
ЕяЁ\охЁ
'5 g,ё(2d-,*ф5

оц

a€
9

ч9в-йtsФ
б ЕЕ-.
; ý.Ё\охЁ
'ý 9rёйа>.-о

0)д

с] m

д
5
о

flоЁ Б цо
tr

о]
оо

ь ь
о^\

+
сa

Ол
ёЕý
ь9о !л'

о
j
rC\ý

?а
о:/

a)л
фЕ[
ga
ь9)Oi1

Ёаё5заь9)Oli

о\
;,g
,{ фЕЁdn
.q \о

,лн
л;ý
-_l г] оо

Б <ý(.r *a:
'tf О

^ ЁФ\F а\о
Я:iьй с9v Е*
а .'9 :t<хар
б аб

оа

лл
Ёri*Y jol,, :ь* Gь.. dO- тл
Ф о\оф z-
Э-N

a]

\2 air

х.? б9I_

.о5ь
*;
- ул'

a+

Yrчi.,хФь!i_n
:l <;,_ {Q

9 !-:
Y i-
-) бrс>о

с]
\о \о

о,] ь

>a-

>r]
-=iэ

:s

2

,
>а

'',сс] =
, \: cl

=a == ]

v=ir-

'J =
r-' ::

= - лс
l=1Э-

л>-

э2
a = i:^

--л-
,7zЭ=
ь}--'

о]

Е{ Б

ь
+
о\

{)а

заь9)9li

Ф

5,о

!)i)
о!

л

5

Iч

э

-=N <
d;N L

{

,,о
Y J ýаеЁýЕ
Ё Е,Б пх б >,бY оц бц!оLк а _о.ь

бi

д

Ё

ьь
ь
бl

о
l
=f

c.l
G
с.)

з9
е

t

L-t

о\
са

с{)

(,

Е.

(J

з

2

-

ёlг-

а)

9

I

Ф

q)

Ф

0)
чо

z

з
с)

F-

2

Edь
Ф

\о
ta

ar)

l

}a_ ^с-

>];

^ал-ý

>lT

m._,

о*

>l il
d!
со \э

.зо
>у
соэ

!
}l

J
э

a
=j
е

о

о

Ф

аq
о
2
о
tr

Е

6-_

о Fo]
d=N1rё

О c,l

"t: -э tо]

о]

,,,\, *
с Ea,l

t'эN

an

cdкы
Ф(о tr
о lyNtrfБý

н9- c\i

'сз
фю 1
о эоr<бý

,d

d
irol)

v=(d
б EF
=яЁ\охЁ)5 Н,.6(2da.-ооц

i_*

; sl

\с/^-
.,i\ _- Х

о
a-

Ф
F

л, D о
v=d

=cJ'

Yлq

.2d}*5
о
о.

?
.l о о

йЁdоЁц
б ýF
Ёху(oх=
)5 9,6\ro >,-оод

d
л, D i)

о its

\oI=
с'с- }-о

Фд

5
д
о

д
5
tr

д
5
tr

о

\о оо

c.l
о\

Ol

Фа
фцо5
ь!)о Ел,

Фа
фцо5
ьý)

Фл
фц

ь9)о!:

Ол
тJ

заь9Ol:

Фа
фз
ь9)хо

Ф

о аji
ё <t-z Ya\

_ !ч

^i оо\о.,ьо *0оо ýOо
il о,+бьал
о. чьоонtrfбд
tr ltsп
.rl х -,Y
J юс..l х

(/)ý Фгt* о ць
л 9 аь9 ý 9г-
оо>'=

Ёя
бfu
о=д\,t-, -Фооd>Ф\

'л' д c.lч *бl
лi<

=и, ..=
к яЕ
^ хн
.эrFtsл
d !aпО
Ei ф .m
Э О Цlло ц льч н dl

л з цс!

<<tr=

д
cd
Ф

х
JOцДф
с.iЦ >
9эýiO

лl о Y-i

^ хЁ
Е1 v*

Jlчыч .{ц

л ýгt

о Д,о
оя:

ь 0о cd oi \о
бi